
                                                 

 

SERVIZIO SANITARIO
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ATS - AREA SOCIO SANITARIA LOCALE DI ORISTANO

Proposta n……/2017

                  DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE  N° 705 DEL 06/06/2017

STRUTTURA PROPONENTE: DISTRETTO SOCIO SANITARIO ALES/TERRALBA

Dott. Peppinetto Figus

OGGETTO:Astensione  facoltativa  non  retribuita   fino  al  31/08/2017  Dott.ssa  Cod.
150292 e proroga incarico sostituzione Dott. Manca Efisio.

Con la presente sottoscrizione si dichiara che l’istruttoria è corretta, completa nonché conforme alle
risultanze degli  atti  d’ufficio,  per  l’utilità  e l’opportunità  degli  obiettivi  aziendali  e  per  l’interesse
pubblico.

L’estensore: Sig.Giuliana Cotza                                            

Il Responsabile del Procedimento: Dott. Peppinetto Figus

La presente Determinazione è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della
L.R. 10/2006 e ss.mm.ii.                      

                    

Si  attesta  che  la  presente  determinazione  viene  pubblicata  nell’Albo  Pretorio  on-line
dell’ASSL……………………. Dal 15/06/2017al 29/06/2017

Il Responsabile del Servizio Affari Generali e Legali                 Dott.ssa Antonina Daga

SI NO
X



                                                 

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO ALES/TERRALBA
 

Visto   il provvedimento n. 709 del 02/11/2016 di attribuzione delle funzioni dirigenziali con il quale il Dott.
Peppinetto Figus è stato nominato Direttore del Distretto di Ales Terralba;  

Dato atto che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause di incompatibilità
previste  dalla  normativa  vigente,  con  particolare  riferimento  al  Codice  di  Comportamento  dei  Pubblici
Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in capo allo stesso, situazioni di conflitto di
interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi  della Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate;

Richiamato il Decreto Legislativo del 14 marzo 2013, n. 33 e s.m.i. di (Riordino della disciplina riguardante il
diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle
pubbliche amministrazioni G.U. n.80 del 05/04/2013), in materia di trattamento dei dati personali;

Vista la Determinazione del Direttore del Distretto  n. 2307 del 07/11/2016 relativa alla nomina del Dott.
Manca Efisio specialista nella branca di neurologia, in qualità di sostituto della Dott.ssa  cod. n. 150292,
assente per astensione facoltativa non retribuita fino al 02/03/2017;

Vista la Determinazione del Direttore del Distretto  n. 211 del 27/02/2017  relativa alla  astensione facoltativa
non retribuita  della Dott.ssa Cod. 150292 e proroga incarico di sostituzione  al Dott. Manca Efisio specialista
nella branca di neurologia,  fino al 02/06/2017;

Vista la nota  della Dott.ssa  cod. n° 150292  del 26/05/2017,allegata agli atti d'Ufficio, in cui comunica di
prorogare l'assenza non retribuita per ulteriori 90 giorni (fino al 31/08/2017);

Datto atto che il Dott. Manca Efisio ha dichiarato la disponibilità al proseguimento dell'incarico fino al rientro
della   specialista  titolare   Dott.ssa  Cod.  150292  svolgendo  l'orario  di  8  ore  settimanali  presso  il
Poliambulatorio di Ales;

Visto l'art 34 dell'Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti  con gli specialisti ambulatoriali
esecutivo dal 27/12/2015;

Vista la L.R. N° 10 DEL 21/07/2010;

DETERMINA

Per le motivazioni esposte in premessa:

1) Di  prorogare  l'incarico  del  Dott.  Manca  Efisio  specialista  nella  branca  di  neurologia,  per  n°  8  ore
settimanali  presso il poliambulatorio di Ales, fino al rientro della  Dott.ssa  cod. n° 150292;

2) Di  trasmettere copia  della presente Determinazione alla  Direzione Generale,al  Collegio  Sindacale,al
Servizio Affari Generali e al Comitato Consultivo Zonale per la specialistica Ambulatoriale della provincia
di Oristano per quanto di rispettiva competenza.

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO  DI ALES TERRALBA
Dott. Peppinetto Figus


	

